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Suomen arktinen seura täyttää 10 v.

Suomen arktinen seura on saavuttanut merkkipaalun!
Yhdistykselle on kertynyt ikää, ja tänään juhlimme pyöreitä
vuosia.

Seura perustettiin pitkien keskusteluiden jälkeen 18.9.2012. Yksi perustajajäsenistä,
Anders Blom, muistelee että seuran tarpeesta keskusteltiin pitkällisesti ennen kuin
yhdistys perustettiin. Vaakakupissa painoi keskustelut mm. Suomen ulkopolitiikasta,
EU-politiikasta sekä kotimaan politiikasta jossa arktinen viitekehys oli näkyvissä.

Suomen arktinen seura on sittemmin löytänyt paikkansa arktisen alueen kehityksen
seuraajana ja on pyrkinyt vaikuttamaan aluetta koskevissa kysymyksissä Suomen edun
mukaisesti. Moni seuran jäsenistä seurasi silmä kovana Suomen Arktisen Neuvoston
puheenjohtajuuden ulkoministerikokousta Rovaniemellä 2019.

Erilaisten seminaarien ja tilaisuuksien järjestäminen on pitkään ollut osa Seuran toimintaa.
Koronapandemian aikana Seura teki digiloikan ja alkoi järjestämään webinaareja, joista
etenkin presidentti Sauli Niinistön avauspuheenvuoro ”Mustan hiilen vaikutukset arktisen
ilmaston lämpenemiseen” muistuu mieleen. Kun merkkipäivän kunniaksi kysyimme
jäsenistöltä mikä Seuran toiminnassa on ollut parasta monessa vastauksessa juuri
ajantasaisen informaation saanti ja keskustelut nousivat esille. Parasta Suomen arktisessa
seurassa on että olemme yhteisellä asialla ja tuomme näkökulmia yhteen.

Alta voit lukea jäsenistön tervehdyksiä kymmenenvuotiselle yhdistykselle ja mielipiteitä
siitä mikä on parasta Seuran toiminnassa!

“Arktinen seura nostaa esiin äärimmäisen tärkeitä aiheita, jotka koskettavat meitä kaikkia.
Arktis on ajankohtaisempi kuin koskaan!“

"Arktisen seuran toiminnassa parasta on se, miten yhdistys tuo yhteen eri tavoilla
ajattelevia ihmisiä. Siksi Arktinen seura voi edistää rakentavaa keskustelua vaikeissakin
kysymyksissä. Yhdistyksen tilaisuudet ja uutiskirjeet auttavat myös pysymään ajantasalla
pohjoisen alueen kysymyksistä.” Juho Kähkönen

“Arktisessa seurassa parasta on se, että seuran toiminta auttaa pysymään ajantasalla
arktisista asioista.”

“Arktisessa seurassa on mahtavaa, että on valtava kirjo erilaisia näkökulmia arktiseen
alueeseen”



”Suomen arktisen seuran toiminnassa parasta on se, että edistämme laajalla yhteistyöllä
arktisen alueen etua”

“Ice is nice”

“Ihmiset tekevät seuran. Mielestäni parasta Suomen arktisessa seurassa onkin
kollektiivinen ymmärrys ja osaaminen arktisesta alueesta. Edustamme laajaa
asiantuntijuutta, ja osaamisen ja tietojen vaihto tässä foorumissa tuo laajempaa
näkökulmaa alueeseen. Voimme myös olla vahva asiantuntijavaikuttaja kansallisella ja
kansainvälisellä tasolla arktisissa kysymyksissä ja toiminnoissa.”

“Seuran toiminnassa yksi parhaimmista asioista on ollut - ja on - käsiteltyjen teemojen
ajankohtaisuus.”

"Ympäristön ja alkuperäiskansojen puolesta tehtävä työ!"

"Suomen Arktinen Seura tarjoaa arktisista asioista kiinnostuneille oivallisen paikan
verkostoitua, käydä keskusteluja ja oppia uutta. Parasta seuran toiminnassa onkin erilaiset
tilaisuudet, joissa maan parhaat arktisten asioiden asiantuntijat alustavat ajankohtaisista
teemoista sekä toisaalta vierailut erilaisiin kohteisiin, joita seura on vuosien varrella
järjestänyt." Mikkel Näkkäläjärvi, Suomen arktisen seuran valtuuskunnan jäsen

“Parhaimmat onnittelut Suomen Arktiselle Seuralle vuosipäivän johdosta! Suomen
Arktinen Seura on aktiivinen kansallinen ja kansainvälinen toimija ja se seuraa arktisella
suuralueella tapahtuvaa kehitystä ja hankkeita erityisesti Suomea kiinnostavien
kysymysten kannalta. Seura lisää muun muassa kansalaisten ja päättäjien tietoisuutta
arktisen alueen kehityksestä sekä sen tuomista haasteista ja mahdollisuuksista
järjestämällä vuosittain ajankohtaisia seminaareja, esitelmätilaisuuksia ja
paneelikeskusteluja. Minulla on ollut ilo olla mukana seuran valtuuskunnassa tuoden
mukaan pohjoisen Suomen ja arktisen alueen kuntien näkemyksiä seuran toimintaan ja
vaikuttamiseen. Onnea ja menestystä seuralle myös tuleville vuosikymmenille!” Päivi
Laajala, Oulun kaupunginjohtaja

“Lähdin mukaan Suomen Arktiseen Seuraan, koska haluan vaikuttaa arktiseen
politiikkaan. Venäjän hyökättyä Ukrainaan, yhteistyömme Venäjän kanssa päättyi
Arktinen yhteistyö sen sijaan jatkuu. Ilmaston lämmetessä hiilineutraali pohjoinen on
tärkeämpi kuin koskaan.”


